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Vysledkova listina
Predskolni divky 2007 a ml. 100m
1. 222 MARTINKOVA Natdlie 07 Cesky SKI Vysoké n.J.
2. 116 ZALABSKA Rozalie 07 Dolni Branna
3. 176 CIZKOVA Anicdka 08 CKS SKI Jilemnice
4. 292 ZVELEBILOVA Eliska 07 Handélv SK Benecko
5. 220 JEBAVA Ella 07 Vrchlabi
6. 139 MORAVCOVA Karolina 08
7. 219 CUPAKOVA Johana 08 Vrchlabi
231 MUSILOVA Kristina 08 USK Praha
9. 253 HOLMANOVA Anna 08 Hanc¢tv SK Benecko
10. 229 PITROVA Adéla 08
11. 132 HROUDOVA Ema 09
12. 105 JINDRISKOVA Blanka 09 TJ Semily
Prihlaseno: 12 Startovalo: 12 Odstoupilo: 0 Diskvalifik.:
Predskolni chlapci 2007 a ml. 100m
1. 109 DIAZ Mathias 07 Hanc¢uv SK Benecko
2. 244 SEIDL Toméa$s 07 Cesky SKI Vysoké n.J.
3. 147 FANTIK David 07 Han&tv SK Benecko
4. 158 PEKAREK Tomas$ 07 LSK Lomnice n.P.
5. 177 DOSTALIK Hynek 08 SKI klub Harrachov
6. 157 DLOUHY Martin 07 LSK Lomnice n.P.
7. 118 TREJBAL Vojtéch 08 Sokol Studenec
8. 150 ISTROF Petr 07 Cerveny Kostelec
9. 267 MADER Jan 08 TJ Spartak Vrchlabi
10. 130 VANA Kry$tof 09
11. 198 SVATY Jakub 08 Kruh
12. 278 SMEJDIR Tonda 10
13. 215 KLINGR Marek 08 Vrchlabi
14. 211 NOVOTNY Voijté&ch 09 TJ Horni Branné
15. 217 CUPAK Vaclav 03 Vrchlabi
16. 216 BANSKY Tadeds 09 Vrchlabi
17. 279 ZDARA Jan 10
18. 194 HOLUBEC Vaclav 09 Hanc¢uv SK Benecko
PrihlaSeno: 18 Startovalo: 18 Odstoupilo: O Diskvalifik.:
Predskolni divky II 2005-06 400m
1. 155 ROHACOVA Ema 05 Hostinné
2. 263 LENGYELOVA Klara 05 TJ Semily
3. 110 BUSTOVA Linda 05 Hand@v SK Benecko
4. 248 HAKOVA Valentyna 05 TJ Spartak Vrchlabi
5. 274 BLAZKOVA Ema 05 TJ Spartak Vrchlabi
6. 270 HOUDOVA Tereza 06 Handétv SK Benecko
7. 111 SMEJDIROVA Jsofina 05
8. 196 NOSKVA Karolina 06 Horni Kalna
9. 276 ZDAROVA Emma 05
10. 210 NOVOTNA Aneta 06 TJ Horni Branné
Prihlaseno: 10 Startovalo: 10 Odstoupilo: O Diskvalifik.:

Hanéav sportovni klub BENECKO

Kalcouske]j tumel
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Predskolni chlapci II 2005-06 400m

1. 119 SVOBODA Martin 05 CKS SKI Jilemnice 1:37.1 0,0
2. 200 RYGL David 05 Lomnice nad Popelkou 1:47.8 10.7
3. 197 SVATY Tomé$ 06 Kruh 2:00.3 23.2
4. 152 SALABA Jakub 06 Jilemnice 2:04.9 27.8
5. 204 KULHANEK Lukas 06 KrkonoSe Vrchlabi 2:07.1 30.0
6. 268 MADER Martin 05 TJ Spartak Vrchlabi 2:13.4 36.3
I 159 ZEMANEK Maté&j 05 LSK Lomnice n.P. 2:22.1 45.0
8. 230 MUSIL Filip 06 USK Praha 2:28.4 51.3
9. 129 VANA Sebastian 06 2:30.6 53.5
10. 214 KLINGR Milo$s 06 Vrchlabi 2:32.4 55.3
11. 264 PAVLATA Petr 06 TJ Semily 2:34.5 57.4
12. 133 HOLUBEC Frantidek 06 Hanctv SK Benecko 2:39.2 1:02.1
13. 125 VIT Kristiéan 06 Hanctv SK Benecko 2:49.3 1:12.2

PrihlasSeno: 13 Startovalo: 13 Odstoupilo: 0 Diskvalifik.: O Dokonc¢ilo: 13

Nejmladsi divky I 2003-04 540m

1. 192 DURDOVA Michaela 03 SK Jeseniova Praha 2:15.0 0,0
2. 134 MATOUSOVA Gabriela 03 TJ Spartak Vrchlabi 2:17.8 2.8
3 245 SEIDLOVA Eligka 04 Cesky SKI Vysoké n.J. 2:22.0 7.0
4. 191 BORLOVA Eligka 03 SEBA Tanvald 2:24.4 9.4
5 273 BERGEROVA Veronika 03 Sokol Studenec 2:29.6 14.6
6. 271 HOUDOVA Adéla 03 Han&av SK Benecko 2:41.6 26.6
7. 223 MARTINKOVA Monika 03 Cesky SKI Vysoké n.J. 2:47.5 32.5
8. 178 TULKOVA Jesika 03 SKI klub Harrachowv 2:51.3 36.3
9. 179 VOTOCKOVA Veronika 03 SKI klub Harrachov 2:54.3 39.3
10. 212 ANTONOVA Helena 03 Praha 2:56.7 41.7
11. 288 RANDAKOVA Adéla 04 OB Vrchlabi 2:58.0 43.0
12. 106 HORAKOVA Romana 04 Hanc¢uv SK Benecko 2:59.1 44 .1
13. 213 ANTONOVA Johana 03 Praha 3:13.2 58.2
14. 102 BROZKOVA Denisa 04 Hanc&tv SK Benecko 3:16.2 1:01.2
15. 101 ERLEBACHOVA Aneta 04 Hancuv SK Benecko 3:22.0 1:07.0

PrihlasSeno: 15 Startovalo: 15 Odstoupilo: O Diskvalifik.: 0 Dokonc¢ilo: 15

Nejmladsi chlapci I 2003-04 540m

1 281 HAK Petr 03 TJ Spartak Vrchlabi 2:04.3 0,0
2. 236 SIMEK Jan 03 LSK Lomnice n.P. 2:08.6 4.3
3. 144 WANEK Hubert 03 TJ Spartak Vrchlabi 2:09.1 4.8
4. 123 TREJBAL Lukés 03 Sokol Studenec 2:15.4 11.1
5. 262 PAVLATA Matéj 03 TJ Semily 2:20.5 16.2
6. 266 MADER Zdenék 03 TJ Spartak Vrchlabi 2:25.7 21.4
7o 275 SKALICKY Jakub 04 TJ Spartak Vrchlabi 2:30.8 26.5
8. 180 MORAVEC Matéj 03 SKI klub Harrachov 2:32.3 28.0
9. 237 POLACH Simon 03 LSK Lomnice n.P. 2:34.2 29.9
10. 235 SUDEK Radim 04 LSK Lomnice n.P. 2:41.9 37.6
11. 151 SALABA Dan 04 Jilemnice 2:42.9 38.6
12. 103 JANOUCH Dominik 03 Hanc¢uv SK Benecko 2:48.2 43.9
13. 128 NEMECEK David 04 2:50.7 46.4
14. 127 HRDINA Radek 03 2:53.1 48.8

PrihlasSeno: 14 Startovalo: 14 Odstoupilo: O Diskvalifik.: 0 Dokonc¢ilo: 14

Nejmladsi divky II 2001-02 700m

1. 184 SVOBODOVA Agéata 02 SKI klub Harrachov 2:54.7 0,0
2. 135 RYSULOVA Marie 02 CKS SKI Jilemnice 2:55.8 1.1
3. 143 SLAUFOVA Magdalena 01 Cesky SKI Vysoké n.J. 2:57.1 2.4
4. 124 TREJBALOVA Renata 01 Sokol Studenec 3:00.1 5.4
5. 104 ZNAMENACKOVA Renata 02 Handtv SK Benecko 3:00.7 6.0
6. 120 SVOBODOVA Kate¥ina 02 CKS SKI Jilemnice 3:05.3 10.6
7. 122 ZALABSKA Zuzana 01 SPK Vrchlabi 3:07.3 12.6
8. 272 BERGEROVA Magdaléna 01 Sokol Studenec 3:07.7 13.0
9. 114 DIAZ Natalia 01 Hancuv SK Benecko 3:08.5 13.8
10. 181 PETRAKOVA Julie 01 SKI klub Harrachov 3:12.7 18.0

mé&¥eni:Milan H&jek www.t-base.cz milan.haj@wo.cz



11. 261
12. 121
13. 140
14. 137
15. 238
16. 142
239

18. 141
19. 289
20. 277
Prihléseno:

Nejmladsi chlapci II 2001-02

1. 259
2. 156
3. 146
4. 207
5 260
6. 250
7. 201
8. 107
9. 131
10. 108
11. 145
12. 240
13. 241
Prihléseno:

Mladsi zakyné 1999-2000

1. 182
2. 136
3. 148
4. 138
5 246
6. 206
7. 243
8. 221
9. 251
10. 280
11. 193
12. 247
13. 126
14. 242
Prihlaseno:

ZAVERKOVA Katef¥ina
BARAKOVA Barbora
MORAVCOVA Renata
PETRIKOVA Michaela
BLAZKOVA Valentyna
KASPAROVA Veronika
PEKARKOVA Anna
DOSTRASILOVA Nikol
RANDAKOVA Alzbé&ta
ZDAROVA Anna

20 Startovalo:

LENGYEL Tomas
AUGSTEN Jakub
NEMETH Jif¥i
HOLMAN Tom&sd
VALENTA Marek
VLASTNIK Matous
NOVOTNY Vit
HORAK Ondtej
MIKSIK Maté&j
PROKUPEK Vit
NEMETH Adam
ZEMANEK Jakub
VITACEK DOminik

13 Startovalo:

DOSTALIKOVA Stela
RYSULOVA Eliska
HONBZEJKOVA Lucie
VOTOCKOVA Pavlina
KOTULOVA Monika
HOUDOVA Dominika
SUDKOVA Nella
TROJANOVA Hana
POLACHOVA Kamila
SIMKOVA Jara
GALLOVA Veronika
LASKOVA Kate¥ina
HRDINOVA Tereza
BAROCHOVA Anna

14 Startovalo:

Mladsi zaci 1999-2000

1. 290
2. 117
3. 282
4. 258
5 283
6. 153
7. 209
8. 149
9. 249
Prihléseno:

VYSANSKY Eduard
SCHUTZ Michael
PROVAZNIK Josef
VALENTA Michal
TAUCHMAN Tomas
DYNTR Martin
OPHOFF Mike
DOSTRASIL Daniel
VLASTNIK Simon

9 Startovalo:

Starsi zakyné 1997-98

1,
2.
EE

188
254
232

HACKOVA Kristyna
BROZKOVA 0ld¥idka
MITRUSOVA Nicola

méfeni:Milan Hajek

02
02
01
01
02
01
02
02
02
02

20 Odstoupilo:

01
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
02
02

13 Odstoupilo:

00
99
00
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00
00

14 Odstoupilo:

00
00
99
00
00
00
99
00
99

9 Odstoupilo:

97
97
97

TJ Semily

TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
LSK Lomnice n.P.
Jiskra Josefuv Dul
LSK Lomnice n.P.
Jiskra Joseftiv Dul
OB Vrchlabi

700m

TJ Semily

Jiskra Joseftv Dul
Jiskra Josefuv Dul
Hanc¢uv SK Benecko
TJ Semily

CKS SKI Jilemnice
Vrchlabi

Hanc¢uv SK Benecko
TJ Spartak Vrchlabi
Hanc¢uv SK Benecko
Jiskra Joseftiv Dul
LSK Lomnice n.P.
LSK Lomnice n.P.

1100m
SKI klub Harrachov
CKS SKI Jilemnice
Jiskra Joseftiv Dul
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnice n.P.
Hanc¢uv SK Benecko
LSK Lomnice n.P.
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnice n.P.
LSK Lomnice n.P.
Hanc¢uv SK Benecko
LSK Lomnice n.P.
TJ Spartak Vrchlabi
LSK Lomnice n.P.

1100m

CKS SKI Jilemnice
Hanc¢uav SK Benecko
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Semily

TJ Spartak Vrchlabi
Jiskra Joseftiv Dul
TJ Spartak Vrchlabi
Jiskra Joseftiv Dul
CKS SKI Jilemnice

1600m
SKI klub Harrachov
LSK Lomnice n.P.
CKS SKI Jilemnice
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257
224
284
185
208
189

O 0 J o U W

Prihléseno:

ZAVERKOVA Eliska
KOCIANOVA Narbara
ADOLFOVA Vvé&dunka
MORAVCOVA Natalie
JANOSOVA Aneta

BALCAROVA Denisa

9 Startovalo:

97
98
98
98
97
97

CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi
SKI klub Harrachov
TJ Spartak Vrchlabi
SKI klub Harrachov

9 Odstoupilo:

0 Diskvalifik.:

Starsi zaci 1997-98

|_|

161 CIZEK Martin
113 SCHUTZ Filip
163 KUDRNAC Vojta
252 BLAHA Jaroslav
115 RYCHTERA Maté&j
256 KOUBLE Daniel
162 MACHAC Karel

1600m

97 CKS SKI Jilemnice
97 Handuv SK Benecko
97 CKS SKI Jilemnice
98 LSK Lomnice n.P.
98 CKS SKI Jilemnice
97

97 CKS SKI Jilemnice

187
160

O 0 J o U b WwN

Prihléseno:

BIEMANN Ondfej
AUGSTEN Adam

9 Startovalo:

98
98

SKI klub Harrachov
Jiskra Josefuv Dul

9 Odstoupilo:

0 Diskvalifik.:

Dorostenky mladsi 1995-96

1.

2. 190 PUSKARCIKOVA Anna

3. 286 RADOVA Martina

4 285 ADOLFOVA Pavlina
Prihlaseno: 4 Startovalo:

Dorostenci mladsi

205 PACHOLIKOVA Pavlina 96 Handtv SK Benecko

1. 168 KOZNAR Frantidek

2. 167 BOURA Jan

3. 255 VOPAVA Daniel
PrihladsSeno: 3 Startovalo:

Dorostenky starsi

1. 296 KLAMPFLOVA Hana

2. 202 NOVOTNA Klara

3. 165 KOZNAROVA Kristyna

4. 175 CHARVATOVA Lucie

5, 227 SIROVA Roméa
Prihlaseno: 5 Startovalo:

Dorostenci starsi 1993-94

1. 170 CECH Jan

2. 174 KUBINA Simon

3. 169 PLECHAC Petr

4 294 HEBELKA Jakub
Prihlaseno: 4 Startovalo:

méfeni:Milan Hajek

4 Odstoupilo:

1995-96

3 Odstoupilo:

1993-94

5 Odstoupilo:

4 Odstoupilo:

95 SKI klub Harrachov

95 KrkonoSe Vrchlabi
96 KrkonoSe Vrchlabi

96 CKS SKI Jilemnice
96 CKS SKI Jilemnice
95 LSK Lomnice n.P.

93 Krkono$e Vrchlabi
94 Krkono$Se Vrchlabi
94 CKS SKI Jilemnice
93 CKS SKI Jilemnice
94 Hancuv SK Benecko

93 CKS SKI Jilemnice
95 Hanc¢uv SK Benecko
94 CKS SKI Jilemnice
93 CKS SKI Jilemnice
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44

:39.8 31.2
:56.7 48.1
:19.2 1:10.06
:27.0 1:18.4
:29.3 1:20.7
:45.7 1:37.1
:43.4 0,0
144 .2 0.8
:59.9 16.5
:06.1 22.7
:16.9 33.5
:44.9 1:01.5
:54.2 1:10.8
:07.3 1:23.9
:59.2 2:15.8
39.1 0,0
00.2 21.1
22.7 43.6
:58.7 1:19.0
23.4 0,0
58.8 35.4
14.6 51.2
43.1 0,0
10.2 27.1
17.0 33.9
42 .2 59.1
40.9 1:57.8
43.5 0,0
43.9 1:00.4
48.7 8:05.2
13.8 10:30.3

0 Dokonc¢ilo: 4

milan.haj@wo.cz



Zeny I 2400m
1. 478 GROHOVA Karolina 90 Krkonose Vrchlabi 9:49.9 0,0
2. 476 MIKASKOVA Michaela 71 KrkonoSe Vrchlabi 11:08.3 1:18.4
3. 195 SVATA zdetika 77 Kruh 11:58.3 2:08.4
4. 226 JANATOVA Kristyna 90 Hanc¢uv SK Benecko 12:45.2 2:55.3
5. 269 BERGEROVA Marie 73 Sokol Studenec 13:08.1 3:18.2
6. 228 HORKA Kamila 89 Handcuv SK Benecko 14:41.3 4:51.4
Nestartovala 164 HORKA Ludmila 92 SKIJ CKS SKI Jilemnice
PrihladsSeno: 7 Startovalo: 6 Odstoupilo: O Diskvalifik.: O Dokonc¢ilo: 6
Muzi 9300m
1. 173 KUBINA Matéj 92 Hanc¢uv SK Benecko 32:26.3 0,0
2. 287 MARTIN Jan 80 KrkonosSe Vrchlabi 33:16.6 50.3
3. 172 JANATA Karel 92 Hancuv SK Benecko 36:45.5 4:19.2
4. 299 SIR Zbynék 90 Hanc¢uv SK Benecko 37:11.7 4:45.4
5, 203 KULHANEK Tomas 76 KrkonoSe Vrchlabi 37:21.6 4:55.3
6. 171 HAMAN Véaclav 81 CKS SKI Jilemnice 37:24.8 4:58.5
7. 225 KRAUS Jakub 89 Hancuv SK Benecko 37:29.4 5:03.1
8. 300 BANSKY Jaroslav 80 Horsk& SluZbaStrainé 41:59.9 9:33.6
9. 297 JINDRISEK Jan 78 SAC Spindlertiv Mlyn 46:49.9 14:23.6
10. 293 KLINGR Milos 76 59:24.6 26:58.3
Prihlaseno: 10 Startovalo: 10 Odstoupilo: O Diskvalifik.: 0 Dokonc¢ilo: 10
Zeny ITI 9300m
1. 473 RANDAKOVA Helena 74 CKS SKI Jilemnice 39:50.6 0,0
2. 498 TUMOVA Dagmar 71 Vrchlabi 40:48.5 57.9
3. 295 KLAMPFLOVA Eva 64 Krkono3e Vrchlabi 47:48.1 7:57.5
Prihladseno: 3 Startovalo: 3 Odstoupilo: 0 Diskvalifik.: 0 Dokonc¢ilo: 3
Muzi-veterani 9300m
1. 154 SALABA David 71 CKS SKI Jilemnice 35:50.4 0,0
2. 291 SKALICKY Roman 71 HS Strazné 37:24.5 1:34.1
3. 218 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 39:46.2 3:55.8
4. 166 KOZNAR Ales 68 CKS SKI Jilemnice 40:59.8 5:09.4
5. 23 AUGUSTIN FrantiSek 60 CKS SKI Jilemnice 44:19.3 8:28.9
6. 233 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabi 53:25.3 17:34.9
PrihladsSeno: 6 Startovalo: 6 Odstoupilo: O Diskvalifik.: O Dokonc¢ilo: 6
Rodice s détmi 100m+400m
1. 112 PAVLIKOVA Adéla 00 Hanc¢uv SK Benecko 1:30.2 0,0
2. 497 SMEJDIROVA Nikola 00 1:42.2 12.0
3. 199 SVATY Tomas 00 Kruh 1:58.6 28.4
4., 265 LENGYEL Julius+Klar 00 TJ Semily 2:02.6 32.4
5. 298 ZVELEBIL Jan+Eliska 00 Hancéuv SK Benecko 2:15.3 45.1
PrihladsSeno: 5 Startovalo: 5 Odstoupilo: 0 Diskvalifik.: 0 Dokonc¢ilo: 5

Lenka

méfeni:Milan Hajek

Horkd v.r.
sekretarka

www.t-base.cz milan.haj@wo.cz



